
 

 

 

 

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КОМСОМОЛЬСКИ 

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН 

ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ 

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ 

 

ЙЫШĂНУ 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОМСОМОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24 апреля 2023 года № 12/196 

 

Об утверждении промежуточных 

ликвидационных балансов 

 

В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 08.08.2001г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц 

и индивидуальных предпринимателей», Собрание депутатов Комсомольского 

муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о: 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Администрации 

Кайнлыкского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, 

ОГРН 1052132011964, ИНН/КПП  2108006474 / 210801001, адрес (место нахождения): 

429143, Чувашская Республика - Чувашия, Комсомольский район, д. Починок-Быбыть, 

ул. К.Маркса, д.4. 

2. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Администрации 

Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, 

ОГРН 1052132013427, ИНН/КПП  2108006611 / 210801001, адрес (место нахождения): 

429140, Чувашская Республика - Чувашия, Комсомольский район, с. Комсомольское, 

ул. Канашская, д.22. 

3. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Администрации 

Полевосундырского сельского поселения Комсомольского района Чувашской 

Республики, ОГРН 1052132011986, ИНН/КПП  2108006467 / 210801001, адрес (место 

нахождения): 429149, Чувашская Республика - Чувашия, Комсомольский район, д. 

Полевой Сундырь, ул. Центральная, д.1. 

4. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Администрации 

Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, 

ОГРН 1052132013416, ИНН/КПП  2108006604 / 210801001, адрес (место нахождения): 

429147, Чувашская Республика - Чувашия, Комсомольский район, село Шерауты, ул. 

Больничная, д.1. 

 

Заместитель председателя Собрания депутатов 

Комсомольского муниципального  

округа Чувашской Республики                                                                     В.В.Кополухин 


